
NR  95/GG/2011 

PREZYDENTA MIASTA K ĘDZIERZYN – KO ŹLE 

z  dnia   10 lutego  2011 r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 2124/GG/10 Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 25 listopada 2010 r. w sprawie ustalenia 

ujednolicenia stref czynszu za dzierżawę gruntów komunalnych. 

 
 
 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, i Nr 116, poz. 1203, 
Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz.128, 
z Dz.U. 2007 r. 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230) zarządzam, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Zmienia się zapisy zarządzenia Nr 2124/GG/10 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 25 listopada 2010 r. w sprawie ustalenia ujednolicenia stref czynszu za dzierżawę 
gruntów komunalnych z treści poprzez: 

1. Wpisanie w § 1 w I strefie w miejsce istniejącego zapisu: „Aleja Jana Pawła II do 
nr 38” wyrażenia w brzmieniu: „ al. Jana Pawła II strona nieparzysta do ul. Miłej 
i strona parzysta do nr 38” ; 

2. § 8 otrzymuje brzmienie: „Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2011 
i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Biuletynu Informacji Publicznej”. 

 
§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 

       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Wojciech Niewiadomski (-) 

 
 


